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Dün ABD borsalarının kapalı olması küresel piyasalarda işlem hacminin zayıf 

seyretmesine neden oldu. Asya piyasalarında Çin’in teknoloji şirketlerinde daha 

sıkı düzenlemeler yapacağına ilişkin haberler yakından takip ediliyor.  Söz konusu 

gelişme Asya borsaları üzerinde bir miktar baskı yaratırken hisse senedi piyasaları 

bu sabah karışık seyir izliyor. 

OPEC+ ülkelerinin 1 Temmuz’da başlayan görüşmelerinin dünkü oturumu üretim 

politikasına yönelik anlaşmazlıklar sebebiyle iptal edildi. 1-2 Temmuz tarihlerinde 

gerçekleştirilen görüşmelerde Ağustos-Aralık döneminde petrol üretiminin her ay 

günlük 400 bin varil artırılması ve mevcut üretim kesintisi anlaşmasının 2022 

yılsonuna kadar uzatılması önerisi Birleşik Arap Emirlikleri'nin "üretim kotasının 

artırılması" isteği nedeniyle sonuçsuz kalmıştı. OPEC+ toplantısında bir karara 

varılamamasının ardından petrol fiyatları dün yukarı yönlü hareket etti. Petrol 

arzında artırıma yönelik ortak bir karar alınamaması sonrasında Brent türü ham 

petrolün varil fiyatı dün %1,3 artışla 77,2 USD seviyesine ulaştı. 

Euro Alanı’nda hizmetler PMI Haziran’da 58,3 düzeyine çıkarak Temmuz 2007’den 

bu yana en yüksek değerine ulaştı. Hizmetler PMI art arda 3 ay boyunca 50 eşik 

değerin üzerindeki yukarı yönlü hareketini sürdürerek sektörün güçlenmeye 

devam ettiğine işaret etti. Hizmetler sektöründe artan taleple beraber istihdamın 

da yükselişte olduğu, bununla birlikte enflasyonist baskıların da ön plana çıktığı 

görüldü.  

Yurt içinde tüketici fiyatları Haziran’da aylık bazda %1,94 oranında artarak %1,5 

olan piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Bu dönemde aylık bazda alkollü 

içecekler ve tütün grubu haricindeki diğer tüm ana harcama gruplarında fiyatlar 

artış kaydederken, TÜFE enflasyonunda ulaştırma ve ev eşyası fiyatlarındaki artışın 

katkısı öne çıktı. Haziran’da yıllık TÜFE enflasyonu %17,53 ile yaklaşık iki yılın en 

yüksek düzeyine ulaştı. TL’deki değer kaybının enflasyon üzerindeki etkisinin 

belirginleştiği Haziran ayında, Yİ-ÜFE aylık bazda %4,01 artarken, yıllık Yİ-ÜFE 

enflasyonu da yükselişini sürdürerek %42,89 ile Ekim 2018’den bu yana en yüksek 

seviyesine çıktı. Haziran’da mevsimlik ürünler hariç TÜFE’de aylık artış %2,39 ile 

manşet enflasyonun üzerinde ve Eylül 2018’den bu yana en yüksek düzeyinde 

gerçekleşti. Temmuz ayı itibarıyla elektrik ve doğalgaz fiyatlarında yapılan artışların 

TÜFE enflasyonunu, dolaylı etkilerle birlikte 1 puana yakın artırabileceği tahmin 

ediliyor (Enflasyon Gelişmeleri raporumuz). 

Dün BIST-100 endeksi %1,2 yükselerek günü 1.393 puan seviyesinde tamamladı. 

USD/TL dün önemli bir değişim göstermeyerek gün sonunda 8,66 seviyesinde 

gerçekleşti. Bugün küresel piyasalarda, ABD’de Haziran dönemine ilişkin nihai 

hizmetler PMI, Euro Alanı’nda da Mayıs ayına ilişkin perakende satışlar verileri 

izlenecek. Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.  

OPEC+ görüşmelerinde anlaşmaya varılamadı. 

Yurt içinde yıllık TÜFE enflasyonu %17,53 düzeyine çıktı. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.050 0,12

MSCI GOÜ 1.354 0,07

MSCI Japonya Hariç Asya* 690 0,12

Dow Jones 34.786 kapalı

S&P 500 4.352 kapalı

Euro Stoxx 50 4.087 0,07

Shanghai* 3.521 0,38

Nikkei* 28.688 0,31

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1861 0,03

USD/JPY 110,95 0,33

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 77,2 1,30

Altın (USD/ons) 1.792 0,25

Risk Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,43 kapalı

VIX 15,07 kapalı

CDS-TR (5-Y) 383 0 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.393 1,16

USD/TL 8,6631 0,19

Euro/TL 10,2870 0,21

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,47 12 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

Euro Alanı Hizmetler PMI, nihai Haziran 58,0 58,3 ABD Hizmetler PMI, nihai Haziran - 64,8

- - - - Euro Alanı Perakende Satışlar, aylık Mayıs %4,4 -%3,1

- - - - - - - -

- - - - - - - -

Yurt İçi Yurt İçi

TÜFE Enflasyonu, aylık Haziran %1,50 %1,94 - - - -

https://ekonomi.isbank.com.tr/
https://ekonomi.isbank.com.tr/tr/Sayfalar/enflasyon-gelismeleri.aspx
mailto:irem.turan@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
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BIST-100 Endeksi
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